
Tribunal de Justicia Electoral del Estado de Baja California
Relación de Bienes Muebles que Componen el Patrimon¡o

al 30 de septiembre de 2023
(pesos)

14,850

14,850
1,820

536
1,597

1,333

1,201
1,113

1,113
1,113
1,113

o?Ã

935

I,865
3,479
1,113
3,479
1,277
't,277
1,277
1,443

1,443
1,443
3,399
4,449
1,404
1j26
1,404
1,404

1,404
1,404

1,404

1,404

1,404

1,404

1,404
1,404
1,126
1,404
1,404
1,404
1,404

933
1,126
1,126
1.333

ANAQUEL
ANAQUEL
ANAQUEL
ARCHIVERO
ARCHIVERO METALICO
ARCHIVERO METALICO
ARCHIVERO METALICO
ARCHIVERO METALICO
ARCHIVERO METALICO
ARCHIVERO METALICO
ARCHIVERO METALICO
ARCHIVERO METALICO
ARCHIVERO METALICO
ARCHIVERO METALICO
ARCHIVERO METALICO
ARCHIVERO METALICO
ARCHIVERO METALICO
ARCHIVERO METALICO
ARCHIVERO METALICO
ARCHIVERO METALICO
ARCHIVERO METALICO
ARCHIVERO METALICO
ARCHIVERO METALICO
ARCHIVERO METALICO
ARCHIVERO METALICO
ARCHIVERO METALICO
ARCHIVERO METALICO
ARCH¡VERO METALICO
ARCHIVERO METALICO
ARCHIVERO METALICO
ARCHIVERO METALICO
ARCHIVERO METALICO
ARCHIVERO METALICO
ARCHIVERO MEÏALICO
ARCHIVERO METALICO
ARCHIVERO METALICO
ARCHIVERO METALICO
ARCH¡VERO METALICO
ARCHIVERO METALICO
ARCHIVERO METALICO
ARCHIVERO METALICO
ARCHIVERO METALICO
ARCHIVERO METALICO
ARCHIVERO METALICO
ARCHIVERO METALICO
ARCHIVERO METALICO

51 10100001-1
51 10100001-2
5l 1 01 00001 -4
51 10100001-3
51 10100002-1
51 10100002-10
51 10100002-1 1

51 10100002-12
51 10100002-13
51 10100002-14
51 1 01 00002-1 5
51 10100002-16
51 1 01 00002-1 7
51 101 00002-'t I
51 1 01 00002-1 I
5110100002-2
il10104002-20
5110100002-21
5110100002-22
5110100002-23
5110100002-24
5110100002-25
51 10't 00002-26
5't10100002-27
51 1 01 00002-28
51 1 01 00002-29
51 1 01 00002-3
51 1 01 00002-30
51 1 01 00002-31
5110100002-32
51 1 01 00002-33
51 1 01 00002-34
5'l 10100002-35
51 1 01 00002-36
5110100002-37
5110t00002-38
51 1 01 00002-39
51101000024
51 1 01 00002-40
5110100002-41
511010000242
51 1 01 00002-43
511010000244
51 r 01 00002-5
51 I 01 00002-6
5l't 0100002-7
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Tribunal de Just¡c¡a Electoral del Estado de Baja Californ¡a
Relación de Bienes Muebles que Componen el Patrimon¡o

al 30 de septiembre de 2023
(pesos)

1,201

1,333

3,239

1,233

1,233
1,679
1,679
1,679
2,335
2,335
2,586

245
1,233

128

128

447
2,700
2,700

73
73

825
2,166
2,185
2,185

280
280
280

400

611

2,209
23

23
23

23
406

2,723
2,740
2,005
2,005

2,519
1,867
2,538
2,752

2,752
2.752

ARCHIVERO METALICO
ARCHIVERO METALICO
ESCRITORIO
ESCRITORIO
ESCRITORIO
ESCRITORIO
ESCRITORIO
ESCRITORIO
ESCRITORIO
ESCRITORIO
ESCRITORIO
ESCRITORIO
ESCRITORIO
ESCRITORIO
ESCRITORIO
LIBRERO
LIBRERO
LIBRERO
LIBRERO
LIBRERO
LIBRERO
LIBRERO
LIBRERO
LIBRERO
LIBRERO
LIBRERO
LIBRERO
LIBRERO
LIBRERO
LIBRERO
MESA PLEGABLE
MESA PLEGABLE
MESA PLEGABLE
MESA PLEGABLE
MESA PLEGABLE
MUEBLE PARA COMPUTADORA
NICHO DE BANDERA
PANTALLA
SILLA DE VISITAS
SILLA DE V¡SITAS
SILLA EJECUTIVA
SILLA EJECUTIVA

SILLA EJECUTIVA
SILLA EJECUTIVA
SILLA EJECUTIVA
SILLA EJECUTIVA

51 1 01 00002-8
51 1 01 00002-9
51 1 01 00004-1
51 1 01 00004-1 0

51 1 01 00004-1 1

51 1 01 00004-2
5í 10100004-3
51 10100004-4
51 10100004-5
51 I 01 00004-6
51 1 01 00004-7
51 1 01 00004-8
51 1 01 00004-9
51 1 01 00005-2
51 1 01 00005-3
51 10100005-10
51 1 01 00005-1 1

51 I 0't 00005-12
51 't 0100005-15
5 1 1 0r 00005-1 6
5r r 0r 00005-1 7
51 1 01 00005-1 8

51 1 01 00005-1 I
51 1 01 00005-20
51 I 01 00005-4
51 1 01 00005-5
51 10"t00005-6
51 1 01 00005-7
51 1 01 00005-8
51 1 01 00005-9
51 1 01 00006-1
51 1 01 00006-2
5l I 01 00006-3
5l 10100006-4
51 1 01 00006-5
51 1 01 00007-1
51 10100008-1
51 1 01 0001 6-1

51 1 01 00009-1
51 1 01 00009-2
51 10'10001 0-1
51 1 01 0001 0-2

51 1 0l 0001 0-3
5 1 1 01 0001 0-4
51 101 0001 0-5
51 1 01 0001 0-6
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Tribunal de Justicia Electoral del Estado de Baja Californ¡a
Relación de Bienes Muebles que Componen el Patr¡mon¡o

al 30 de septiembre de 2023
(pesos)

2,OU
2,034
I,166
2,034
1,765

'157

1,283
1,283
1,283
1,283
1,299

239
239
533
CJJ

1,168
157

1,168

1,119
959

2,034
2,052

2,052
2,052
2,052
2,052

487
487
487

487

487

487

487

487

396
11,812

831

831

7,559
7,559

7,559
9,922
9,922
9,922
3,133
6,061

SILLA EJECUTIVA
SILLA EJECUTIVA
SILLA EJECUTIVA
SILLA EJECUTIVA DE PIEL
SILLA EJECUTIVA DE PIEL
SILLA SECRETARIAL
SILLA SECRETARIAL
SILLA SECRETARIAL
SILLA SECRETARIAL
SILLA SECRETARIAL
SILLA SECRETARIAL
SILLA SECRETARIAL
SILLA SECRETARIAL
SILLA SECRETARIAL
SILLA SECRETARIAL
SILLA SECRETARIAL
SILLA SECRETARIAL
SILLA SECRETARIAL
SILLA SECRETARIAL
SILLA SECRETARIAL
SILLA SECRETARIAL
SILLA SECRETARIAL
SILLA SECRETARIAL
SILLA SECRETARIAL
SILLA SECRETARIAL
SILLA SECRETARIAL
SILLA TUBULAR
SILLA TUBULAR
SILLA TUBULAR
SILLA TUBULAR
SILLA TUBULAR
SILLATUBULAR
SILLATUBULAR
SILLA TUBULAR
SILLON EJECUTIVO
SILLON EJECUTIVO
SILLON EJECUTIVO
SILLON EJECUTIVO
SILLON EJECUTIVO
SILLON EJECUTIVO
SILLON EJECUTIVO
SILLON EJECUTIVO
SILLON EJECUTIVO
SILLON EJECUTIVO

FRIGOBAR
COMPUTADORA DE ESCRITORIO

51 1 01 0001 0-7
51 1 01 0001 0-8
51 10100010-9
51 1 01 0001 1 -1

51 1 01 0001 1-2
51 1 01 0001 2-1

5't 10100012-10
51 1 01 0001 2-1 1

5110100012-12
51 10100012-13
5110100012-14
51 1 01 0001 2-1 5
51 1 01 00012-16
5110100012-17
51 I 01 0001 2-1 I
51 1 01 0001 2-1 I
5110100012-2
5't10100012-20
5110100012-21
51 1 01 0001 2-3
51101000124
51 101 00012-5
51 1 01 0001 2-6
5110100012-7
5't 't 0't 00012-8
51 10100012-9
51 1 01 0001 3-1

51 1 01 0001 3-2
51 I 01 0001 3-3
51 1010001 34
51 1 01 0001 3-5
51 1 01 0001 3-6
51 1 01 0001 3-7
51 1010001 3-8
51 101 00014-1
5rI0r000,l4-10
5110100014-2
5110100014-3
51 1 01 00014-4
51 I 01 0001 4-5
51 1 01 00014-6
51 10100014-7
51 1 01 00014-8
51 1 01 00014-9

51 1010001 5-2
51501 00001-13
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Tribunal de Justicia Electoral del Estado de Baja California
Relación de Bienes Muebles que Componen el Patrimonio

al 30 de septiembre de 2023
(Pesos)

6,061

6,061

6,061

6,061

6,061

6,165

5,894

5,894

1'1,506

10,991

1 0,991

10,991

10,991

8,785
8,785

21,633
4,499
5,499
2,740
6,295

958

410

4',10

410

410

410
560

5,799
5,599
5,599

25,361
1,933

0

400
633

1,746
1,746
1,746

520
5,316

24,980
7,633
7,633
7,633
7,633
7,633

7

COMPUTADORA DE ESCRITORIO
COMPUTADORA DE ESCRITORIO
COMPUTADORA DE ESCRITORIO
COMPUTADORA DE ESCRITORIO
COMPUTADORA DE ESCRITORIO
COM PUTADORA PORTATIL (LAPTOP)
coM PUTADORA PORTATT L (LAPïOP)
COMPUTADORA PORTATI L (LAPTOP)
CPU GENERICO
CPU GENERICO
CPU GENERICO
CPU GENERICO
CPU GENERICO
IMPRESORA LASER JET
IMPRESORA LASER JET
IMPRESORA LASER JET
MONITOR
MONITOR
MONITOR
TABLET
CAJA DE SEGUR¡DAD
DETECTOR DE HUMO
DETECTOR DE HUMO
DETECTOR DE HUMO
DETECTOR DE HUMO
DETECTOR DE HUMO
DISPENSADOR DE AGUA
DISPENSADOR DEAGUA
DISPENSADOR DEAGUA
DISPENSADOR DEAGUA
EQUIPO MULTIFUNCIONAL DE COPIADO
TELEVISION
FOTOCOPIADORA
MICROGRABADORA DEVOZ
TRITURADORA
CAMARA DE CIRCUITO CERRADO
CAMARA DE CIRCUITO CERRADO
CAMARA DE CIRCUITO CERRADO
REFRIGERADOR (MIND

REFRIGERADOR (MIND

PROYECTOR MULTIMEDIA
BOCINAS
BOCINAS
BOCINAS
BOCINAS
BOCINAS
BOCINAS

5150100001-14
5150100001-1 5

51 50r 00001-1 6
51 501 00001- 1 7
51 501 00001 -1 8
5150100002-1
51 501 00002-2
51 501 00002-3
515010001 1-1

51 501 0001 1-2
51 501 0001 1-3
51 501 0001 1 -4
515010001 1-5
51 501 00006-1
51 s01 00006-2
51 501 00006-3
51 50100012-1
5150100012-2
51501000't 2-3
51 501 00008-1
s1 901 00001 -1

51 901 00002-1
5190r00002-2
5190100002-3
51 901 00002-4
51 901 00002-5
51 901 00003-1
51 90100003-2
51 901 00003-3
51 901 00003-4
51 901 00004-l
51 901 00005-1
51 901 00006-1
51 901 00007-l
51 901 00008-1
51 901 00009-l
5190100009-2
51 901 00009-3
s1 901 0001 0-1

5190'100010-2
521 01 00001 -1

521 01 00003-1
521 01 00003-2
521 0100003-3
521 0100003-4

5210100003-5
s210100003-6

416



Tribunal de Just¡c¡a Electoral del Estado de Baja Caf¡fom¡a
Relación de Bienes Muebles que Componen el Patrimonio

al 30 de sept¡embrc de2023
(Pesos)

14,000

1 1,800

6,400

6,400

6,400

6,400

6,400

7,500

7,500

0

0

444,570

500,000

0

37,730
265,360

0

9,401

43,274

1l,869
2,361
4,440
5,651

43,274

43,274
43,274
43,274
43,274
13,340
32,576

1,421
1,421

1,421

1,421

1,421

1,421

1,421
1,42'l
1,42',1

1,421
'1,421

1,421
1,421

1,421
1.421

AMPLIFICADOR
MEZCLADOR DE AUDIO
MICROFONO
MICROFONO
MICROFONO
MICROFONO
MICROFONO
MICROFONO
MICROFONO
AUTOMOVIL
AUTOMOVIL
AUTOMOVIL
AUTOMOVIL
AUTOMOVIL SEDAN
AUTOMOVIL SEDAN
AUTOMOVIL SEDAN
AUTOMOVIL SEDAN
CAMION PICK-UP
SISTEMAS DE AIRE ACONDICIONADO, CALEFACCIÓN Y DE REFRIGERACIÓN INDUSTRIAL Y COM
SISTEMAS DE AIRE ACONDICIONADO, CALEFACCIÓN Y DE REFRIGERAC¡ÓN INDUSTRIAL Y COM
SISTEMAS DE AIRE ACONDICIONADO, CALEFACCIÓN Y DE REFRIGERACIÓN INDUSTRIAL Y COM

SISTEMAS DE AIRE ACONDICIONADO, CALEFACCIÓN Y DE REFRIGERACIÓN INDUSTRIAL Y COM
SISTEMAS DE AIRE ACONDICIONADO, CALEFACCIÓN Y DE REFRIGERACIÓN INDUSTRIAL Y COM
SISTEMAS DE AIRE ACONDICIONADO, CALEFACCIÓN Y DE REFRIGERACIÓN INDUSTRIAL Y COM
SISTEMAS DE AIRE ACONDICIONADO, CALEFACCIÓN Y DE REFRIGERACIÓN INDUSTRIAL Y COM
SISTEMAS DE AIRE ACONDICIONADO, CALEFACCIÓN Y DE REFRIGERACIÓN INDUSTRIAL Y COM
SISTEMAS DE AIRE ACONDICIONADO, CALEFACCIÓN Y DE REFRIGERACIÓN INDUSTRIAL Y COMERCIAL
SISTEMAS DE AIRE ACONDICIONADO, CALEFACCóN Y DE REFRIGERACIÓN INDUSTRIAL Y COMERCLqL

SISTEMAS DE AIRE ACONOICIONADO, CALEFACCIÓN Y DE REFRIGERACIÓN INDUSTRIAL Y COMERCIAL
SISTEMAS DE AIRE ACONDICIONADO, CALEFACCIÓN Y DÊ REFRIGERACóN INDUSTRIAL Y COMERCIAL

CONMUTADOR
TELEFONO MULTILINEA
TELEFONO MULTILINEA
TELEFONO MULTILINEA
TELEFONO MULTILINEA
TELEFONO MULTILINEA
TELEFONO MULTILINEA
TELEFONO MULTILINEA
TELEFONO MULTIL¡NEA
TELEFONO MULTILINEA
TELEFONO MULTILINEA
TELEFONO MULTILINEA
TELEFONO MULTILINEA
TELEFONO MULTILINEA
TELEFONO MULTILINEA
TELEFONO MULTILINEA

521 01 00004-1
521 01 00005-1
5210100008-1
5210100008-2
5210100008-3
521 0l 00008-4
5210'100008-5
521 0l 00008-6
s21 01 00008-7
5410100001-1
5410100001-2
5410100001-3
54101 00001'4
541 01 00004-1
il10100004-2
541 01 00004-3
54't0100004-4
541 01 0001 8-1

5640100001-1
56401 00001 -1 0

5640100001-1 1

56401 00001 -2
56401 00001 -3
56401 00001 -4
5640100001-5
5640100001-6
5640100001-7
564010000'1-8
5640 1 00001 -9

56401 00001 -12
56501 00002-1
56501 00003-r
56501 00003-2
56501 00003-3
56501000034
56501 00003-5
5650100003-6
5650100003-7
5650100003-8
5650100003-9
56501 00003-1 0

56s01 00003-1 1

56501 00003-1 2
56501 00003-1 3
5650100003-14
5650100003-15
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Tribunal de Just¡c¡a Electoral del Estado de Baja California
Relac¡ón de Bienes Muebles que Componen el Patrimon¡o

al 30 de septiembre de 2023
(Pesos)

1,421
'1,421

2,469
1,421

1,42'l
1,421

1,421

1,421

1,421

1,421

2,263,386

TELËFONO MULTILINEA
TELEFONO MULTILINEA
TELEFONO MULTILINEA
TELEFONO MULTILINEA
TELEFONO MULTILINEA
TELEFONO MULTILINEA
TELEFONO MULTILINEA
TELEFONO MULTILINEA
TELEFONO MULTILINEA
TELEFONO MULTILINEA

Total Bienes Muebles:

5650100003-16
56501 00003-1 7
56501 00003-1 I
5650100003-19
5650100003-20
56501 00003-21
5650100003-22
5650100003-23
56501 00003-24
56501 00003-25

Cócl Valor en librosión del Bien ?'jlueble

DRADE RAMOS

MAGISTRADA PRESIDENTA

G A.

TITULAR D ADMTVA.

NEZ
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